

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ - จำนวน 6 แฉก

ประมาณการวันที่ 17 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	306,463.73	1.3056	400,119.05	Factor F
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			400,119.05	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			400,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาวมลิ เอี่ยมสะอาด)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนิษฐา สติมัน)

ครู

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวเดือนใจ ปัญญาไว)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายเจริญศักดิ์ ภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.6

งาน ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านขวาวใหญ่ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ - จำนวน 6 แผ่น

ลำดับที่	รวมรายการแต่ละหมวด	รวมค่าวัสดุ	Fn		หมายเหตุ
		ราคาทุน			
1	รวมหมวดงานโครงสร้าง	65,326.55	1.3056	85,290.34	Factor F งานก่อสร้างอาคาร
2	รวมหมวดงานโครงสร้างหลังคา	52,646.28	1.3056	68,734.98	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	รวมหมวดงานผนังและวัสดุตกแต่ง	50,590.50	1.3056	66,050.96	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
4	รวมหมวดงานวัสดุตกแต่งพื้น	31,464.00	1.3056	41,079.40	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
5	รวมหมวดงานประตูลูกกรงและหน้าต่าง	34,740.00	1.3056	45,356.54	เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
6	รวมหมวดงานฝ้าเพดาน	21,321.00	1.3056	27,836.70	
7	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาลและสุขภัณฑ์		1.3056	-	
8	รวมหมวดงานไฟฟ้า	18,398.00	1.3056	24,020.43	
9	รวมหมวดงานทาสี	31,977.40	1.3056	41,749.69	
10	รวมหมวดงานอื่นๆ			-	
	รวมค่างานต้นทุน	306,463.73	รวม Fn	400,119.05	
	ค่า Factor	1.3056	Factor	93,655.32	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	400,119.05			
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	400,000.00			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นางสาวมลิ เอี่ยมสอาด)
นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวชนิษฐา สติมัน)
ครู

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว)
นายช่างโยธา

ประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/6

ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

นฟ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ - จำนวน 6 แผ่น

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ปริมาณวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	งานทุบหรืออาคารเดิม	38.64	ตร.ม.			40.00	1,545.60	1,545.60	
1.2	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	3.00	ชุด			35.00	105.00	105.00	
1.3	งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	4.00	ตร.ม.			100.00	400.00	400.00	
1.4	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	10.56	ตร.ม.			100.00	1,056.00	1,056.00	
1.5	งานรื้อถอนแอร์	2.00	ชุด			500.00	1,000.00	1,000.00	
1.6	ชุดดินถมกลับ	20.00	ลบ.ม			99.00	1,980.00	1,980.00	
1.7	ทรายหยาบถม	1.44	ลบ.ม	411.00	591.84	99.00	142.56	734.40	
1.8	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม	1,700.00	1,224.00	398.00	286.56	1,510.56	
1.9	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	10	ลบ.ม	1,800.00	18,000.00	391.00	3,910.00	21,910.00	
1.10	ไม้แบบ	14	ตร.ม.	439.00	6,146.00	115.00	1,610.00	7,756.00	
1.11	ไม้เคร่ารีดแบบ (คัต 30 %)	4	ลบ.ฟ.	504.00	2,016.00		-	2,016.00	
1.12	ตะปู	7	กก.	36.00	252.00		-	252.00	
1.13	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	105.76	กก.	19.91	2,105.68	4.10	433.62	2,539.30	
1.14	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	49.90	กก.	19.12	954.24	4.10	204.59	1,158.83	
1.15	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	479.16	กก.	18.21	8,725.98	3.30	1,581.23	10,307.21	
1.16	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 16 มม.		กก.	20.91	-	3.30	-	-	
1.17	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. ๑ 0.20 x 0.20 ม.	65.00	ตร.ม.	20.00	1,300.00	5.00	325.00	1,625.00	
1.18	แผ่นพื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ	32.00	แผ่น	259.00	8,288.00	25.00	800.00	9,088.00	
1.19	ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	31.15	342.65		-	342.65	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				49,946.39		15,380.16	65,326.55	

ประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่
สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสัขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่ - จำนวน 6 แผ่น

แผ่นที่ 2/6

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ปริมาณวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
2	หมวดงานโครงหลังคา								
2.1	เหล็กรูปตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	20	ท่อน	345.00	6,900.00	126.00	2,520.00	9,420.00	
2.2	เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20x 3.2 มม.	4	ท่อน	570.57	2,282.28	204.00	816.00	3,098.28	
2.3	เหล็กรูปตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	18	ท่อน	623.36	11,220.48	219.00	3,942.00	15,162.48	
2.4	แผ่น Mettal Sheet หนา 0.30 มม. (สี) พร้อมอุปกรณ์	75	ตร.ม.	140.00	10,500.00	70.00	5,250.00	15,750.00	
2.5	ครอบข้าง	30	เมตร	80.00	2,400.00	50.00	1,500.00	3,900.00	
2.6	ครอบสัน	4.5	ม.	80.00	360.00	50.00	225.00	585.00	
2.7	เชิงชาย + ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"x6",1"x8"	30	เมตร	85.00	2,544.90	73.00	2,185.62	4,730.52	
	รวมหมวดงานหลังคา				36,207.66		16,438.62	52,646.28	

ประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3/6

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่
สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่ - จำนวน 6 แผ่น

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ปริมาณวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
3	หมวดงานผนังและวัสดุตกแต่ง								
3.1	ผนังก่ออิฐบล็อกจากปูนทราย	65	ตร.ม.	111.00	7,215.00	80.00	5,200.00	12,415.00	
3.2	ผนังฉาบปูนเรียบ	132	ตร.ม.	58.00	7,656.00	82.00	10,824.00	18,480.00	
3.3	งานเสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	23	เมตร	79.00	1,817.00	44.00	1,012.00	2,829.00	
3.5	งานผนังไม้อัดซีเมนต์.อร์ต หนา 10 มม.คร่าวเหล็กชุบสังกะสีปูสองด้าน	28	ตร.ม.	530.00	14,654.50	80.00	2,212.00	16,866.50	
	รวมหมวดงานผนังและวัสดุตกแต่ง				31,342.50		19,248.00	50,590.50	
4	หมวดงานวัสดุตกแต่งพื้น								
4.1	พื้น คสล.ปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 12"x12"	76	ตร.ม.	256.00	19,456.00	158.00	12,008.00	31,464.00	
4.2			ตร.ม.	-	-	-	-	-	
4.3				-	-	-	-	-	
	รวมหมวดงานวัสดุตกแต่งพื้น				19,456.00		12,008.00	31,464.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 4/6

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีร์ษะภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ - จำนวน 6 แผ่น

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 5/6

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่
สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านขวาวใหญ่ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่ - จำนวน 6 แผ่น

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ปริมาณวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
6	หมวดงานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบ หนา 9 มม. (ชนิดกันชื้น)	69	ตร.ม.	234.00	16,146.00	75.00	5,175.00	21,321.00	
	รวมหมวดงานฝ้าเพดาน				16,146.00		5,175.00	21,321.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 6/6

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านขวาวใหญ่ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสัขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ - จำนวน 6 แผ่น

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ปริมาณวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
		จำนวน	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
8	หมวดงานไฟฟ้า								
8.1	โคมไฟตะแกรงอลูมิเนียม 2 x 36 วัตต์	8.00	ชุด	1,400.00	11,200.00	120.00	960.00	12,160.00	
8.2	สายไฟ VAF 2 X 2.5 มม.	100.00	เมตร	15.00	1,500.00	5.00	310.00	1,810.00	
8.3	สายไฟ VAF 2 X 1.5 มม.	100.00	เมตร	12.00	1,200.00	5.00	500.00	1,700.00	
8.4	สวิตช์ไฟแบบฝัง	4.00	ชุด	52.00	208.00	80.00	320.00	528.00	
8.5	เต้ารับไฟฟ้า	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	90.00	900.00	2,200.00	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า				15,408.00		2,990.00	18,398.00	
9	หมวดงานทาสี								
9.1	ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	109.00	ตร.ม	30.00	3,270.00	35.00	3,815.00	7,085.00	
9.3	ทาสีน้ำอะครีลิคภายใน (ผนัง + ฝ้า)	268.00	ตร.ม	35.00	9,380.00	30.00	8,040.00	17,420.00	
9.4	ทาสีน้ำอะครีลิคภายนอก	114.96	ตร.ม	35.00	4,023.60	30.00	3,448.80	7,472.40	
	รวมหมวดงานทาสี				16,673.60		15,303.80	31,977.40	

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่
สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านขวาวใหญ่ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่ - จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาก่อสร้าง
แบบ ปร.4
แผ่นที่ 5/6

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ปริมาณวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	รวม วัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
6	หมวดงานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้าเพดานยิบฉัฒฉาบเรียบ หนา 9 มม. (ชนิดกันชื้น)	69	ตร.ม.	234.00	16,146.00	75.00	5,175.00	21,321.00	
	รวมหมวดงานฝ้าเพดาน				16,146.00		5,175.00	21,321.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 6/6

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านขวาวใหญ่ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ - จำนวน 6 แผ่น

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ปริมาณวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
		จำนวน	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
8	หมวดงานไฟฟ้า								
8.1	โคมไฟตะแกรงอลูมิเนียม 2 x 36 วัตต์	8.00	ชุด	1,400.00	11,200.00	120.00	960.00	12,160.00	
8.2	สายไฟ VAF 2 X 2.5 มม.	100.00	เมตร	15.00	1,500.00	5.00	310.00	1,810.00	
8.3	สายไฟ VAF 2 X 1.5 มม.	100.00	เมตร	12.00	1,200.00	5.00	500.00	1,700.00	
8.4	สวิตช์ไฟแบบฝัง	4.00	ชุด	52.00	208.00	80.00	320.00	528.00	
8.5	เต้ารับไฟฟ้าคู่	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	90.00	900.00	2,200.00	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า				15,408.00		2,990.00	18,398.00	
9	หมวดงานทาสี								
9.1	ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	109.00	ตร.ม	30.00	3,270.00	35.00	3,815.00	7,085.00	
9.3	ทาสีน้ำอะครีลิคภายใน (ผนัง + ฝ้า)	268.00	ตร.ม	35.00	9,380.00	30.00	8,040.00	17,420.00	
9.4	ทาสีน้ำอะครีลิคภายนอก	114.96	ตร.ม	35.00	4,023.60	30.00	3,448.80	7,472.40	
	รวมหมวดงานทาสี				16,673.60		15,303.80	31,977.40	